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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden RÅSTOF HOLDING ApS

Dronningensgade 77 5
1420 København K

e-mailadresse: mette@raffinaderiet.dk

CVR-nr.: 30536274
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025
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Ledelsesberetning
Væsentligste aktiviteter
Ingen aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Udlodning af udbytte

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis
GENERELT
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse
B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes
alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.
I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen,
når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens
værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.
Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
RESULTATOPGØRELSE
Bruttotab
Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration,
lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder
For kapitalandele i associerede virksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes
andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede
interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill. For associerede
virksomheder elimineres interne gevinster og tab alene forholdsmæssigt.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab
ved salg af kapitalandele.
Andre finansielle poster
Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.
Skat af årets resultat
Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der
kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.
BALANCE
Kapitalandele i associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. På
kapitalandele i associerede virksomheder betragtes indre værdis metode som en målemetode.
Kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, måles ved første indregning til kostpris.
Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen
for kapitalandelene.
Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at
kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige
indre værdi, opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi
af goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele,
hvor oplysninger til brug for indregning efter indre værdis metode ikke er kendte,
måles til kostpris.
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For kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, er den forholdsmæssige andel af kapitalandelenes
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter ejervirksomhedens egen regnskabspraksis,
der fremgår af de øvrige afsnit. Den indre værdi er derudover baseret på følgende
regnskabspraksis:
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til
køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i
forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.
Tilgodehavende
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi,
med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
Modtagende forudbetalinger fra kunder
Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb, der er modtaget fra kunder forud for
leveringstidspunktet.
Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen
og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes
i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.
Nedskrivning af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt
for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet,
anses dette som en indikation på værdiforringelse.
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt
aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.
Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige
værdi.
Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien
opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen
af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller
aktivgruppen efter endt brugstid.
 
Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende
værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.
Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de
enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at
et tilgodehavende er værdiforringet.
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.
Egenkapital
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.
Nettoopskrivning af kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, indregnes under
egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
Aktuelle og udskudte skatter
Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige
indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.
Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes
dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget
goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser,
er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller
skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse
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af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
 
Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres
til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig
indtjening.
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
Gældsforpligtelser
Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer
til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025
Note 2025 2024

kr. kr.
     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder -19.954

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0 -8.750

Personaleomkostninger 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0

Resultat af ordinær primær drift 0

     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder -19.954
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver 0

Andre finansielle indtægter 0 485
Øvrige finansielle omkostninger -2.341 -2.919

Ordinært resultat før skat -2.341 -31.138

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -2.341 -31.138

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 79.400 67.500
Overført resultat -81.741 -98.638

I alt -2.341 -31.138
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Balance 31. december 2025
Aktiver

Note 2025 2024
kr. kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 370.084 370.084

Finansielle anlægsaktiver i alt 370.084 370.084

Anlægsaktiver i alt 370.084 370.084

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 103.824 103.824
Andre tilgodehavender 2.339 2.339

Tilgodehavender i alt 106.163 106.163

Likvide beholdninger 1.425.338 1.503.929

Omsætningsaktiver i alt 1.531.501 1.610.092

AKTIVER I ALT 1.901.585 1.980.176
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Balance 31. december 2025
Passiver

Note 2025 2024
kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000
Overført resultat 1.688.853 1.770.594
Forslag til udbytte 79.400 67.500

Egenkapital i alt 1.818.253 1.888.094

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 83.332 83.332

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 83.332 92.082

Gældsforpligtelser i alt 83.332 92.082

PASSIVER I ALT 1.901.585 1.980.176
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2025
Gennemsnitligt antal ansatte 0


